ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND        Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v phúc đáp nội dung Công

văn số 135/TTYTTN-TCHC

ngày 18/8/2025 của Trung

tâm Y tế Tư Nghĩa

Kính gửi: Trung tâm Y tế Tư Nghĩa.

Ngày 18/8/2025, UBND xã Trà Giang nhận được Công văn số

135/TTYTTN-TCHC của Trung tâm Y tế Tư Nghĩa về việc báo cáo rà soát nhân

sự cử biệt phái tại UBND xã, phường;

Qua xem xét nội dung công văn, trên cơ sở thực tế nhân sự phụ trách lĩnh

vực y tế tại địa phương sau khi vận hành chính quyền địa phương 02 cấp,

UBND xã cần sự hỗ trợ nhân sự từ Sở Y tế đối với lĩnh vực y tế. Tuy nhiên, để

có sự phối hợp công tác và hỗ trợ chuyên môn lâu dài tại địa phương đề nghị

Trung tâm y tế Tư Nghĩa có văn bản đề nghị cử đồng chí Trạm trưởng hoặc

Trạm phó Trạm Y tế trên địa bàn xã có chuyên môn tốt, thành thạo soạn thảo

văn bản, công nghệ thông tin để hỗ trợ một số nhiệm vụ về y tế cho địa phương.

UBND xã kính đề nghị Trung tâm Y tế Tư Nghĩa tổng hợp, báo cáo Sở Y

tế xem xét, hỗ trợ địa phương thực hiện công tác y tế trong thời gian đến./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

Võ Đình Hưng

		2025-08-21T16:05:33+0700

		2025-08-21T17:05:33+0700

		2025-08-21T17:05:33+0700

		2025-08-21T17:05:33+0700